CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2565/2024

Necessidade de revitalização da sinalização
horizontal e vertical - PARE - na, Av. Jose
Fernandes M Filho, esquina com a Rua Carlos
Amadeu Bizelli, no Jardim Itália, Araraquara
S/P.
 

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria de Transito e Mobilidade Urbana,
no sentido de avaliar e realizar revitalização da sinalização horizontal e vertical - PARE - na, Av.
Jose Fernandes M Filho, esquina com a Rua Carlos Amadeu Bizelli, no Jardim Itália, Araraquara
S/P.

Justifica-se a indicação pois o gabinete foi procurado por moradoras da região,
relatando casos de acidentes, principalmente devido ao aumento no fluxo de caminhões, para
carga e descarga no Centro de Distribuição da empresa Poty.

Na expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e
apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 26 de abril de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 80VAWV096YAJ759X
		2024-04-26T17:15:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-26T17:15:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-26T17:15:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura